
BRIONE 
Prot. 0000550 d~l 12/03/2014 

ORDINANZA N. 2/2014 
Clas!> 6 7 

i:1111/1 iii i i ![!IliIli Illtl Illll 11111 Iliil 111;1 ilil: iill iII: 

Oggetto: Ordinanza di chiusura al transito veicolare del tratto di strada comunale, prospiciente la 
costruenda isola ecologica e garage interrato dal 12.03.2014 fino a revoca. 

l 	 IL SINDACO 

j 
VISTO che nel corso dei lavori di consolidamento della viabilità stradale prospiciente la 

costruzione del garage interrato è necessario eseguire opere di demolizione e ricostruzione della 
banchina a valle della strada; 

VISTO la richiesta formulata dal direttore lavori di chiudere al transito degli automezzi il 
tratto di strada interessato dai lavori di allargamento e consolidamento della viabilità per la 
formazione di un isola ecologica con annesso parcheggio e garage/magazzino. 

RITENUTO opportuno, al fine di salvaguardare la pubblica incolumità e la sicurezza della 
circolazione, chiudere al transito il tratto di strada in località prospiciente la costruenda isola 
ecologica e garage interrato; 

i VISTI gli artt. n. 5, 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.L.vo n. 285/92, il 
relativo Regolamento di Esecuzione e di Attuazione, approvato con DPR n. 495/92 e le loro 
successive modifiche e integrazioni; J 

ORDINA 

1. 	Da oggi 12.03.2014 e fino a revoca, per i motivi in premessa indicati il divieto di transito, 
veicolare. lungo il tratto di strada comunale - prospiciente la costruenda isola ecologica 
e garage interrato La presente ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante la posa dei 
segnali occorrenti e regolamentari che dovranno essere posti, gestiti e rimossi a cura e spese 
del richiedente e sotto la responsabilità dello stesso; 

2. 	E' fatto obbligo a tutti gli utenti stradali di rispettare la presente ordinanza agli agenti preposti 
alla disciplina del traffico di farla rispettare. 


A carico dei contravventori si procederà a norma di legge. 


I Funzionari, gli Ufficiali, gli Agenti, ai quali è demandato dall'art. 12 del Nuovo Codice della 
Strada l'espletamento dei servizi di Polizia Stradale, sono incaricati della vigilanza e

l dell'applicazione della presente Ordinanza. 

J 

1 

l 
i 

Awerso al presente prowedimento è ammesso ricorso al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa di Trento o, in via 
straordinaria, al Capo dello Stato, rispettivamente entro sessanta e centoventi giorni dalla data di pubblicazione all'albo pretorio. 
Si precisa inoltre che contro l'apposizione della segnaletica, ai sensi dell'art. 37 comma 3) del D. Leg. 285/92, è ammesso ricorso entro 
60 giorni dalla data di pubblicazione all'albo pretorio, con le modalità stabilite nel regolamento di esecuzione ed attuazione del Nuovo 
Codice della Strada, al Ministro dei LL.PP. che decide in merito. 

J 


I 


